
2024年度料金表 
（ホームステイ、学生ハウス、空港送迎、インターンシップ手配） 

ホームステイ料金 
 

ホームステイ手配料一名に付き（18歳以上） $260.00 

シングルルーム一週間の料金（18歳以上）※土日も1日2食となります。 $360.00 

シングルルーム一泊の料金（18歳以上） $52.00 

ホームステイ手配料一名に付き（18歳以下）※現地保護者付き $450.00 

シングルルーム一週間の料金（18歳以下）※現地保護者付き $460.00 

シングルルーム一泊の料金（18歳以下）※現地保護者付き $66.00 

     

ステューデントハウス料金 
※二人部屋のみの手配となります。 

ステューデントハウス手配料一名に付き（18歳以上）※郊外、City周辺共通 $260.00 

郊外エリア  
最寄り駅から徒歩数分~10分以内の学生ハウス シティまで電車で約20分のエリアになります。 

ステューデントハウス一週間の料金（18歳以上）二人部屋 

 

※最低4週間以上からのお申込みとなります。 

※日割り計算 1日$32.00 

 
 

週$225.00 

 

 
ステューデントハウス セキュリティデポジット 男女共通 

※退室の際に破損などない場合は返金されます。 

$400.00 

City周辺エリア  

ステューデントハウス一週間の料金（18歳以上）二人部屋 

※最低4週間以上からのお申込みとなります。 

※日割り計算 1日$42.00 

 
 

週$300.00 

 
 

滞在ビルによってはビルの規則で鍵登録代金が掛かる場合があります。$150 （返

金はありません）セキュリティーは DEPOSIT $350 

※空港送迎は必ず付けて頂くようお願いします。CITY エリアの週末の空港送迎な

しの場合は Check in 料金$65が掛かります。 

 

※12月15日~1月3日までは年末年始によりマネージメントがお休みに入りますので

こちらの期間内の退室はできませんので予めご了承ください。 

 

現地で延長される場合は最低期間がありますのでマネージャーにご確認して頂く事

になります。また、現地延長される場合はあらたにセキュリティーDEPOSIT がかか

り、家賃の2週間分から最初に頂いてるセキュリティーDEPOSIT ＄350-を引いた金

額となります。一人部屋の場合：$290- 二人部屋の場合：$170-の追加セキュリティ

ーDEPOSIT となります。 

 

 
 
 
 
 
 

$400.00 

滞在開始後の滞在期間変更に掛かるキャンセル費用 

4 週間は最低滞在期間となりますので返金はありません。 

Deposit返金について 

退室の際に破損などない場合はオーストラリアの口座に全額返金されます。  

また、退室後、日本に帰国される場合は、日本の銀行口座に送金になりますがその際、送金手

数料$15が掛かります。日本側でも手数料が掛かる場合がありますので予めご確認ください。 

※学生ハウスの場合は必ず空港送迎は付けて頂くことになります。※鍵の受け渡しがあるため。 

空港送迎（片道） $200.00 

現地送迎（片道）※ホームステイから次の場所への引越し移動等 $200.00 

 


